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Ärende 22: Promemoria om mer fastighetsnära 
insamling av förpackningsavfall och returpapper – 
utveckling av producentansvaren – svar på remiss 
från Miljödepartementet 
 
Förslag till beslut 

 
Kommunstyrelsens beslut 
 

• Huddinge kommuns svar på promemoria om mer fastighetsnära 
insamling av förpackningsavfall och returpapper – utveckling av 
producentansvaret, överlämnas till Miljödepartementet som Huddinge 
kommuns svar i enlighet med följande yttrande: 

  

”Huddinge kommun anser att det tydligare producentansvaret och ambitionen 
att producenterna förbättrar möjligheten till återvinning av förpackningar är bra. 
Huddinge kommun är däremot kritisk till förslaget om ansvaret för den 
fastighetsnära insamlingen och konsekvenser på styrning mot och uppfyllande av 
de nationella målen.  
 
Kommunen erbjuder i dagsläget via det gemensamt ägda bolaget SRV tjänsten 
Sortera hemma. Det är en tjänst för fastighetsnära insamling av tidningar, 
pappersförpackningar, plastförpackningar, metallförpackningar, färgat glas, 
ofärgat glas, matavfall, restavfall, glödlampor och batterier.  
 
Förslaget som kommunen fått för yttrande gör det mycket svårt att fortsätta att 
erbjuda denna uppskattade tjänst. Istället föreslås FTI få ansvar för en liknande 
tjänst vilket kommer att leda till fler transporter då SRV fortsatt kommer att 
ansvara för t ex matavfall och restavfall, att utrymmet som tas i anspråk för att 



flera bolag ska erbjuda olika avfallskärl vid tomtgräns ökar samt ett krångligare 
system för återvinning för den enskilda individen. 
 
Det leder även till att kommunens möjlighet att uppfylla målen i avfallsplanen 
minskar drastiskt då kommunens inflytande över FTIs verksamhet är försumbar.  
 
FTI handhar i dagsläget de återvinningsstationer som finns i kommunen och det 
finns mycket att önska i hur de sköter det uppdraget bland annat avseende 
tömning av kärl, renhållning och etablering av nya återvinningsstationer.” 
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